
 
 
  

   

 

Sonderlinienverkehr Linie 733 anlässlich 

Peter-und-Paul-Fest in Bretten 
 

Nacht Freitag auf Samstag (28./29.06.2024) 

       Sonderlinie        Sonderlinie 
Bretten Im Grüner  0:55 Uhr  2:15 Uhr 
- Schulzentrum   0:56 Uhr  2:16 Uhr 
- Gymnasium   0:58 Uhr  2:18 Uhr 
- Sporgasse   1:00 Uhr  2:20 Uhr 
- Alte Post    1:02 Uhr  2:22 Uhr 
Bretten Bahnhof (Steig 1) 1:04 Uhr  2:24 Uhr 
- Wilhelmstraße   1:06 Uhr  2:26 Uhr 
- Pforzheimer Straße  1:09 Uhr  2:29 Uhr 
- Hohberghaus   1:11 Uhr  2:31 Uhr 
 
Weiter über Sprantal, Nußbaum, Göbrichen, Bauschlott nach 
Pforzheim. 
 

 

Nacht Samstag auf Sonntag (29./30.06.2024) 

           Reguläre Fahrt      Sonderlinie 
Bretten Im Grüner  0:55 Uhr  2:15 Uhr 
- Schulzentrum   0:56 Uhr  2:16 Uhr 
- Gymnasium   0:58 Uhr  2:18 Uhr 
- Sporgasse   1:00 Uhr  2:20 Uhr 
- Alte Post    1:02 Uhr  2:22 Uhr 
Bretten Bahnhof (Steig 1) 1:04 Uhr  2:24 Uhr 
- Wilhelmstraße   1:06 Uhr  2:26 Uhr 
- Pforzheimer Straße  1:09 Uhr  2:29 Uhr 
- Hohberghaus   1:11 Uhr  2:31 Uhr 
 
Weiter über Sprantal, Nußbaum, Göbrichen, Bauschlott nach 
Pforzheim. 


